
 

Istituto Comprensivo San Piero Patti 
Sedi di San Piero Patti, Montalbano Elicona, Librizzi, Basicò 

Via Profeta, 27 – San Piero Patti (Me) 

Tel.  e  Fax segreteria 0941/661033 

C. F. 94007180832        Sito web www.icsanpieropatti.gov.it 

e-mail meic878001@istruzione.it      posta certificata meic878001@pec.istruzione.it 

 
 

All’albo dell’ Istituzione Scolastica 

Agli atti 

Alle ditte interessate 

 

 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
BANDO DI GARA PER  FORNITURA ATTREZZATURE PON progetto 10.8.1.A3-FESR PON-SI-

2015- 233 “Rileviamo le presenze”Codice del progetto 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 233 

CUP  E16J15003030007 

CIG Z6D1AF1987 lotto 2 

 

 

Prot. n.5446 /A15                                                                           San Piero Patti, 12/09/2016 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO   il   D.Lgs 50/2016 Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 
2014/25/UE sull’aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e 

sulle procedure d’appalto degli enti erogatori nei settori dell’acqua, dell’energia, dei 
trasporti e dei servizi postali, nonchè per il riordino della disciplina vigente in materia 

di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture 
VISTO  il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento 
concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche"; 
VISTO il Decreto Assessoriale della Regione Sicilia 31.12.2001 n. 895, concernente 

“Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche 
funzionanti nel territorio della Regione siciliana”; 
VISTE   le disposizioni del Parlamento Europeo e del Consiglio sul Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale, sul Fondo Sociale Europeo e sul Fondo di Coesione; 
VISTO   l’avviso Pon 2014/2020 “Per la scuola – Competenze e ambienti per 

l’apprendimento” prot. AOODGEFID/12810 del 15 ottobre 2015 – Avviso pubblico 
rivolto alle istituzioni scolastiche statali per la realizzazione di ambienti digitali – Asse 
II infrastrutture per l’Istruzione – Fondo Euro di sviluppo Regionale (FESR); 

VISTA la lista dei beneficiari e dei progetti autorizzati - Fondi Strutturali Europei  
Programmazione 2014-202 ; 



 

Istituto Comprensivo San Piero Patti 
Sedi di San Piero Patti, Montalbano Elicona, Librizzi, Basicò 

Via Profeta, 27 – San Piero Patti (Me) 

Tel.  e  Fax segreteria 0941/661033 

C. F. 94007180832        Sito web www.icsanpieropatti.gov.it 

e-mail meic878001@istruzione.it      posta certificata meic878001@pec.istruzione.it 

 
 

VISTA la Nota   MIUR Prot. n. AOODGEFID/5876 del  30/03/2016      con la quale si è 

avuta formale autorizzazione  all’avvio delle attività e l’inizio dell’ammissibilità dei 
costi; 

VISTA la determina a contrarre del Dirigente Scolastico prot. n. 4721 /A15 del 17 
agosto 2016 

VISTA   la lettera d’invito prot. 4722/A15 del 18/08/2016 inviata tramite piattaforma 
MEPA; 
VISTI i risultati di gara formulati dalla piattaforma MEPA 

VISTO il superamento dell’esame preliminare circa la comprova dei requisiti tecnici e 
professionali dell’aggiudicatario; 

RILEVATO CHE l’offerta della Ditta ZS informatica srl  risulta essere conforme alle 
richieste presentate nella lettera d’invito e al prezzo più basso; 
 

DETERMINA 
 

L’assegnazione definitiva della fornitura per la realizzazione del progetto: 

“Rileviamo le presenze”, così come descritto nella scheda tecnica della fornitura, 

alla Ditta ZS Informatica srl  – via al costo complessivo di € 1.635,00 iva inclusa. 
 
Il presente atto è affisso all’ Albo dell’ Istituto, pubblicato sul sito dell’Istituto ed 

inviato alle ditte interessate. 
 

 
                                                                                            Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Clotilde Graziano 

                                                                                        
Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 D.Lgs. n. 39/1993   

 
 

   

 
 

 
 


